
Arbetsprotokoll

Match nr: 32065754 Serie: Training Matches HB
Datum: 2025-02-02 Kl: 13:10
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Carl-Gustav Isaksson

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Kai Fredriksson

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Ann-Kristin Sandström

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Martin Claesson

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Erna Berglund

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Mathilda Claesson

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Gustava Martinsson

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Seth Lundström

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Liselotte Hermansson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Gottfrid Lindberg

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 Runa Fransson

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Henric Lindström

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Finn Axelsson

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Halvard Björk

15 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 Vivianne Åkesson

16 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 16 Sverker Andersson

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Majlis Norberg

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Olof Söderberg

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Kenneth Åström

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 Susanna Sandström

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 Ulla-Britta Ström

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Gärd Ekström

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Lillian Lundqvist

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Majbritt Forsberg

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Patrik Håkansson

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 15 Fritjof Lind

27 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Albin Samuelsson

28 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Clas Andersson

29 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Hilding Hansen

30 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 12 Finn Samuelsson

31 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 14 Petter Bergström

32 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 16 Angela Ekström

33 0:00 Start första halvlek

34 0:52 1-0 Hemmalag Mål 9 Gottfrid Lindberg

35 0:52 2-0 Hemmalag Mål 6 Mathilda Claesson
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36 0:52 3-0 Hemmalag Mål 1 Carl-Gustav Isaksson

37 0:53 4-0 Hemmalag Mål 14 Halvard Björk

38 0:54 4-1 Bortalag Mål 12 Finn Samuelsson

39 0:55 4-2 Bortalag Mål 6 Clas Andersson

40 0:55 4-3 Bortalag Mål 9 Hilding Hansen

41 0:56 4-4 Bortalag Mål 13 Ulla-Britta Ström

42 1:00 Hemmalag Tilldömd 7-m

43 1:09 5-4 Hemmalag Mål 7-m 11 Liselotte Hermansson

44 1:24 Hemmalag Varning 3 Ann-Kristin Sandström

45 1:31 Hemmalag Utvisning x 2 13 Runa Fransson

46 20:00 1:a halvlek är slut

47 20:00 2:a halvlek startades

48 20:06 5-5 Bortalag Mål 4 Albin Samuelsson

49 20:16 Hemmalag Tilldömd 7-m

50 20:30 Hemmalag 7-m miss 3 Ann-Kristin Sandström

51 20:36 Hemmalag Varning 10 Henric Lindström

52 20:58 Hemmalag Utvisning x 2 10 Henric Lindström

53 26:17 6-5 Hemmalag Mål 5 Erna Berglund

54 26:17 7-5 Hemmalag Mål 8 Seth Lundström

55 26:19 7-6 Bortalag Mål 5 Kenneth Åström

56 26:20 7-7 Bortalag Mål 12 Finn Samuelsson

57 26:21 7-8 Bortalag Mål 2 Olof Söderberg

58 40:00 Matchen är slut
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